
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Республики Крым «Керченский учебно-воспитательный 

комплекс-интернат-лицей искусств» 

П Р И К А З 

от 06.05.2019г.     г. Керчь     № 156 

О зачислении воспитанников 

в дошкольное отделение 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в РФ» от 

29.12.2012 года № 273-ФЗ, на основании Устава ГБОУРК «КУВКИЛИ», 

Порядка приема воспитанников в дошкольное отделение ГБОУРК 

«КУВКИЛИ» и личных заявлений родителей (законных представителей),  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в дошкольное отделение ГБОУРК «КУВКИЛИ» на 

обучение по образовательным программам дошкольного образования с 

01.09.2019 года воспитанников в количестве 28 человек (Приложение 1). 

2. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя 

директора по дошкольному воспитанию Басарга Е.В. 

 

Директор         В.С. Арустамян 

С приказом ознакомлена:      Е.В. Басарга 

 


